
Høgstrøm Resen Holding ApS

CVR-nr.: 43862421

Kløvertoften 34
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2025

Pernille Resen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høgstrøm Resen Holding ApS
Kløvertøften 34
7100 Vejle

CVR-nr.: 43862421
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 554.575 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.060	-9.420
Resultat af ordinær primær drift		-2.060	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.279	522.910
Andre finansielle indtægter		356	3
Ordinært resultat før skat		554.575	513.493
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		554.575	513.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.279	22.910
Overført resultat		98.296	190.583
I alt		554.575	513.493

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.189	62.910
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.189	62.910
Anlægsaktiver i alt		119.189	62.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavender i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger		203.375	3.083
Omsætningsaktiver i alt		703.375	503.083
AKTIVER I ALT		822.564	565.993

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		79.189	22.910
Overført resultat		288.879	190.583
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		818.068	563.493
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.496	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.496	2.500
Gældsforpligtelser i alt		4.496	2.500
PASSIVER I ALT		822.564	565.993

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0